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Question 1:  Does this project require the services of a qualified surveyor? 
Answer 1:  Yes, the services required include surveying, mapping and plat preparation 

as described in Section II of the RFP. 
 
Question 2:  There is no mention of a pre-bid conference, is it possible to obtain a plan-

holder’s list? 
Answer 2:  No pre-bid conference will be held.  The Town does not maintain 

planholder’s lists. 
 
Question 3:  Does the Town want to see DPOR licenses for individuals or just for the 

consultant firms? 
Answer 3:  Only the firm’s DPOR registration is required as stated in Section IV of the 

RFP. 
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